بعضی از ایبات بکار رفته در این کتاب، از شاعرانی است که در دربار زندگی می‌کرده‌اند و عطا ملک، نام آنها را ذکر کرده و یا بدون نام آورده است و بعضی از ایبات عربی و فارسی از خودش و یا پدرش می‌باشد.

علامه قزوینی، تصحیح این کتاب را، در سال (۱۳۳۰ هـ. همزمان با ۱۹۱۲ م.) آغاز کرد و در سال (۱۳۳۴) برابر با ۱۹۱۶ م. به پایان رساند و آن را در چاپخانه بریل در لیدن از شهرهای هلند، چاپ کرد. بدون اغراق می‌توان مدعی شد که این تصحیح، از بهترین و نادرترین تصحیحاتی است که این‌گونه با دقت و زحمت وافر انجام شده است و در انجام این اثر علمی، مصحح رنج و مشقتی متحمل شده که در خور ستایش است.